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Ciencia y Libertad

Facultad de Derecho

Especializacion
Laura Carolina Henao Gil lhenao@udemedellin.edu.co Maestria
Doctorado

Facultad de Ingenierias

Especializacion
Mayersi Patricia Valencia mvalencia@udemedellin.edu.co Maestria
Doctorado

Facultad de ciencias econdmicas y administrativas

Especializacion

Maria Del Pilar Correa Hincapié | mpcorrea@udemedellin.edu.co Maestria
Doctorado

Facultad de comunicacion

Especializacion

Luisa Maria Orozco Garcia lorozco@udemedellin.edu.co Maestria
Doctorado
Zuleima Ramirez zramirez@udemedellin.edu.co Maestria en Educacion

Maestria en Conflicto y Paz

Especializacion

Claudia Yaneth Buitrago cbuitrago@udemedellin.edu.co Maestria
Doctorado
Facultad de diseiio
Maria Patricia Restrepo restrepo@udemedellin.edu.co Espectalizacion
Aristizabal P P I Maestria
Doctorado

Especializacion
Yamile Elena Zapata yzapata@udemedellin.edu.co Maestria
Doctorado



